
ZARZĄDZENIE NR Z-83/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6181AF4-D6CB-4A5D-8EC4-F784064EE95A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-83/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 386 356,73 21 269,00 407 625,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 180 273,00 21 269,00 201 542,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

180 255,00 21 269,00 201 524,00 

    180 255,00 21 269,00 201 524,00 

852   Pomoc społeczna 2 607 152,40 45 500,00 2 652 652,40 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 149 500,00 45 500,00 195 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

149 500,00 45 500,00 195 000,00 

    149 500,00 45 500,00 195 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 109,00 -3 173,94 22 935,06 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 26 109,00 -3 173,94 22 935,06 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

26 109,00 -3 173,94 22 935,06 

    26 109,00 -3 173,94 22 935,06 

855   Rodzina 35 918 101,29 21 120,00 35 939 221,29 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 205 819,29 21 120,00 226 939,29 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 21 120,00 21 120,00 

    0,00 21 120,00 21 120,00 

Dochody ogółem, w tym: 136 045 496,52 84 715,06 136 130 211,58 

dochody bieżące: 122 876 798,52 84 715,06 122 961 513,58 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6181AF4-D6CB-4A5D-8EC4-F784064EE95A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-83/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 764 332,66 21 269,00 10 785 601,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 180 255,00 21 269,00 201 524,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 658,00 17 790,00 145 448,00 

    127 658,00 17 790,00 145 448,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 154,75 3 042,00 29 196,75 

    26 154,75 3 042,00 29 196,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 745,80 437,00 4 182,80 

    3 745,80 437,00 4 182,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 665 542,66 0,00 8 665 542,66 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 616,00 -15 000,00 59 616,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 33 616,00 -15 000,00 18 616,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 134,16 10 000,00 51 134,16 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 60 221,00 5 000,00 65 221,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 40 221,00 5 000,00 45 221,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 726 825,01 0,00 726 825,01 

 75414  Obrona cywilna 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

    6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 9 200,00 3 000,00 12 200,00 

    9 200,00 3 000,00 12 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 125,00 -1 000,00 2 125,00 

    3 125,00 -1 000,00 2 125,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6181AF4-D6CB-4A5D-8EC4-F784064EE95A. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 38 134 585,07 0,00 38 134 585,07 

 80101  Szkoły podstawowe 23 996 512,92 -183,00 23 996 329,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 968 600,00 -56 122,00 12 912 478,00 

    12 968 600,00 -56 122,00 12 912 478,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 122 168,92 -26 407,00 1 095 761,92 

    1 122 168,92 -26 407,00 1 095 761,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 443 000,00 -5 000,00 2 438 000,00 

    2 443 000,00 -5 000,00 2 438 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 319 034,00 -900,00 318 134,00 

    319 034,00 -900,00 318 134,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 110,00 2 246,00 244 356,00 

    242 110,00 2 246,00 244 356,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 220 990,00 1 000,00 221 990,00 

    220 990,00 1 000,00 221 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 500 000,00 85 000,00 3 585 000,00 

   SP 2 - modernizacja ogrodzenia  0,00 85 000,00 85 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 325 744,19 -5 423,00 3 320 321,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 900,00 -7 923,00 190 977,00 

    198 900,00 -7 923,00 190 977,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 500,00 13 500,00 

    11 000,00 2 500,00 13 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 040 900,00 -15 294,00 3 025 606,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 200,00 -294,00 109 906,00 

    110 200,00 -294,00 109 906,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

    30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

941 262,00 20 900,00 962 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 400,00 15 000,00 681 400,00 

    666 400,00 15 000,00 681 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 400,00 5 000,00 129 400,00 

    124 400,00 5 000,00 129 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 000,00 900,00 18 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6181AF4-D6CB-4A5D-8EC4-F784064EE95A. Podpisany Strona 2



    18 000,00 900,00 18 900,00 

852   Pomoc społeczna 8 051 029,40 45 500,00 8 096 529,40 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 230 500,00 45 500,00 276 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 230 500,00 45 500,00 276 000,00 

    230 500,00 45 500,00 276 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 403 419,00 -3 173,94 1 400 245,06 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 45 109,00 -3 173,94 41 935,06 

  3240 Stypendia dla uczniów 45 109,00 -3 173,94 41 935,06 

    45 109,00 -3 173,94 41 935,06 

855   Rodzina 37 502 361,42 21 120,00 37 523 481,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 895 912,42 21 120,00 917 032,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 500,00 16 815,74 187 315,74 

    170 500,00 16 815,74 187 315,74 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 454,00 -9 000,00 133 454,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 142 454,00 -9 000,00 133 454,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 3 786,82 28 786,82 

    25 000,00 3 786,82 28 786,82 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 857,00 -5 000,00 23 857,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 28 857,00 -5 000,00 23 857,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000,00 517,44 4 517,44 

    4 000,00 517,44 4 517,44 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 000,00 16 000,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4227 Zakup środków żywności 72 576,00 -2 000,00 70 576,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 72 576,00 -2 000,00 70 576,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 456 859,38 0,00 4 456 859,38 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 207 743,30 -10 000,00 197 743,30 

  4090 Honoraria 2 870,00 80,00 2 950,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 120,00 80,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 188,37 -80,00 16 108,37 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 688,37 -80,00 608,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 -10 000,00 44 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6181AF4-D6CB-4A5D-8EC4-F784064EE95A. Podpisany Strona 3



    44 000,00 -10 000,00 34 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 347 089,08 10 000,00 3 357 089,08 

  4260 Zakup energii 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

    70 000,00 10 000,00 80 000,00 
       

Wydatki ogółem: 149 021 045,65 84 715,06 149 105 760,71 

wydatki bieżące, w tym: 122 324 861,65 -284,94 122 324 576,71 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1 094 209,94 0,00 1 094 209,94 

wydatki majątkowe: 26 696 184,00 85 000,00 26 781 184,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6181AF4-D6CB-4A5D-8EC4-F784064EE95A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

